GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Victor Engelhard, S/n – Centro, Salvaterra/PA, CEP: 68.860-000

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 O(A) Secretario(a) Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR a servidora:

JOYCE SHEYLA TAVEIRA DAS CHAGAS CPF: 222.908.692-87

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado entre a Secretaria Municipal de Saúde de Salvaterra/PA e o futuro
contratado:

Objeto Contratual:

Contratação de empresa especializada na confecção de próteses dentárias, com
fornecimento de materiais, mão de obra qualificada e garantia de qualidade,
destinados a atender às demandas assistenciais da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Salvaterra/PA.

Com vigência:

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Salvaterra/PA, 26 de maio de 2025.

GABRIELA LOPES GONÇALVES PORTAL
Secretária Municipal de Saúde

		2025-05-02T13:33:45-0300
	GABRIELA LOPES GONCALVES PORTAL:00321687213